
【自動車検査独立行政法人 関東検査部 山梨事務所よりお知らせ】 

 

 

 

 日頃検査業務にご協力して頂きありがとうございます。 

 検査機器の校正を行うため、下記の通り検査コースを閉鎖いたします。当日は検査員の指示に 

従って下さい。 

 また、予定が変更される場合もありますのでご了承下さい。 

 皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。 

記 

６月１０日（月） 午後５コース 

６月１１日（火） 午前２コース 

            午後３コース 

６月１２日（水） 午前４コース 

 

自動車検査独立行政法人 

関東検査部 山梨事務所 

 

 

 

【軽自動車検査協会 山梨事務所よりお知らせ】 

 

 

 

 平素は、当協会の業務運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 会報５月号にてすでにお知らせいたしましたが、当事務所の検査機器が年に一度の校正の時期と

なりました。利用者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、当日は下記時間で閉鎖いたしま

すのでご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

６月１２日（水）１コース  

閉鎖時間 １３:００～１６:００ 

６月１３日（木）２コース  

閉鎖時間   ９:００～１５:００ 

６月１４日（金）２日間で終わらない場合の予備日 

※コース閉鎖に伴い、予約台数を調整致しますので、ご協力下さい。 

 

 軽自動車検査協会 山梨事務所 

 

 

検査機器の校正に伴う検査コースの閉鎖について 

検査機器の校正に伴う検査コースの閉鎖について 



  

 

 

 

 

 

 

◇日 時  ５月３０日（木）１７：００～ 

◇場 所  (一社)山梨県自動車整備振興会 会議室   

◇出席者   雨宮会長、相馬副会長、杉田副会長、大木監事、小松監事、 

田口委員、秋山委員、羽田委員、井上委員、緒方委員、中山委員、 

保坂相談役、今村委員(代)、斉藤委員(代)、 斉木幹事、山下幹事 

◇会議事項 

  （１）指定整備事業協議会会費徴収方法について 

  （２）指定整備事業協議会全体会議について 

        ①全体会議に向けての会議等日程(案)について   

           ②全体会議提出資料(案)について 

           ③その他 

（３）その他 

 

 

 

指定整備事業協議会全体会議及び指定整備事業者研修会を下記により開催致しますので、各

事業場１名、必ずご出席下さいますようお願い致します。   

記 

 １．日 時  ６月２８日（金）１５:００～ 

 ２．場 所  (一社)山梨県自動車整備振興会 大講堂 

 ３．全体会議 

     （１）平成２４年度事業報告及び決算報告の承認について 

          （２）報告事項(任期満了に伴う役員改選について) 

          （３）平成２５年度事業計画(案)及び収支予算(案)の承認について 

     （４）その他 

  ４．研修会  講師：山梨運輸支局専門官 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

指定整備事業協議会 

委員会開催 

全体会議及び研修会開催のお知らせ 


